Глава

сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          № 4                                                                                 от 6 июля 2016 г.

	О проведение публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания для строительства объектов ООО «Маяк»: «Газопровод. адрес объекта: Земля для строительства газопровода высокого давления для нужд Административно-производственных зданий завода по производству металлоконструкций и изделий стройиндустрии»

Рассмотрев обращение ООО «Средневолжской землеустроительной компании» от 05.06.2016 г. № К-732 о назначении публичных слушаний, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области» от 25 февраля 2010 года № 250, решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 19 апреля 2013 года № 164 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области», утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 25.02.2010 № 250», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту планировки территории с проектом межевания для строительства объектов ООО «Маяк»: «Газопровод. адрес объекта: Земля для строительства газопровода высокого давления для нужд Административно-производственных зданий завода по производству металлоконструкций и изделий стройиндустрии».
2. Срок проведения публичных слушаний с 7 июля 2016 года по 5 августа 2016 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, является Администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.

5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Романенкова М.Ф.

7. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 14 июля 2016 года в 10-00 по адресу: 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

8. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 2 августа 2016 года.

10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Чубовка                                         А.А. Авдеев

Приложение

к постановлению № 4 от 07.07.2016г.
[image: image1.jpg]CxeMa pacnonoXeHus aneMeHTa NNaHMPOBOYHOM CTPYKTYpbI ANsi cTpouTenbcTBa o6bekrta 000 "MAAK"
[asonposog - agpec o6bekTa: 3eMrist Ans CTPOUTENBLCTBA ra3onpoBOAa BbICOKOro AABMEHUS ANs HyXA AAMUHUCTPATUBHO-NPOU3BOACTBEHHbIX 3AaHUI

3aBofa No NPOW3BOACTBY METANTNOKOHCTPYKLMIA U U3AENUIA CTPONMHAYCTPUN.

AnekceeBka

paHuua aneMeHTa NNaHMPOBOYHO CTPYKTYPbI
paHu1ua cenbckoro noceneHus
paHuua 3eMernb HACENEHHOTO NyHKTa

paHnua c/x yrogmin (nalHs) B cocTaBe 3emerb

13 KaTeropum - c/X HasHaveHust

paHnua c/x yrogui (nactbuie) B coctaBe 3eMernb
13 KaTeropum - c/X HasHaveHus

FpaHmua 3eMerib U3 KaTeropuu - 3emnu BogHoro (bOHLla

000 "MASK"

Mam.  Kon.yuy.

Nuer | N pok.

Moanuce

fata

MpoekT NnaHnpoBKK TeppuTopun Ans ctpoutensctea obbekta OO0 "MAAK"

"a3onposop - agpec obbekTa: 3emMns Ana CTPoOUTENbLCTBA ra3onpoBoaa

BbICOKOTO A@BMNEHUS ANs YA AAMUHUCTPATUBHO-MPON3BOACTBEHHbIX 3AaHNI
3aBOAa@ Mo NPOV3BOACTBY METANMOKOHCTPYKLWIA N M3OENUIA CTPOMMHAYCTpUN."
B rpaHu1Liax Cenbckoro nocenexusi YyGoska

Kunenbckuin paiioHa Camapckoit obnactu

UcnonHutens

AkasHosa H.B.

MvpekTop

XoBpuH H.A.

TPOEKT NNaHMpPOBKM TeppUTOpUU
(ocHoOBHasA YacTk)

Cragus

TNuer

TNucros

nn

1

pachnyeckan yactb
(cxema pacnonoxeHus aneMeHTa
NNaHMPOBOYHON CTPYKTYpPbI)
M 1:20 000

000 "CpeaHeBomkckas
3emneycTpouTenHas KoMnaHus"